



SPORTOVců 818, ROZDĚLOV
272 04, Kladno

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:	středisko: správa společnosti
termín dodání:	vystavil: [REDACTED]
předpokládaná cena: 0,00 Kč	schválil: Marcel Kučera
	datum vystavení: 12.8.2016

dodavatel: ROZA CZ, s.r.o.
kontaktní osoba:
adresa: Mšec 211, Mšec
PSČ: 270 64
IČO: 0

Objednávka číslo: 344

Objednáváme u Vás dodávku a montáž PVC chráničky napříč plochy hřiště na městském stadionu Sletišťe a dodávku a montáž chráničky pod komunikací u fit parku na městském stadionu Sletišťe dle přiložené cenové nabídky.

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

[REDACTED]
Marcel Kučera
ředitel společnosti

[REDACTED]

[REDACTED]

Čp	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				52 627,56
	D		D1	PVC chránička napříč hrací plochy				33 791,56
1	K	HSV	132102101	hloubení rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu ručně nebo pneumatikou	m3	4,80	394,00	1 891,20
2	M	HSV	286113050	trubka kanalizace plastová KAGEM-110x5000 mm SM4	kus	16,00	680,50	10 888,00
3	M	HSV	lanko	nerez lanko 3 mm vč. instalace před pokládkou	m	82,00	36,00	2 952,00
4	M	HSV	286115640	objímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 100	kus	1,00	49,00	49,00
5	M	HSV	286115840	zátka kanalizace plastové KGM DN 100	kus	2,00	19,60	39,20
6	K	HSV	175101101	obsyp potrubí sypaninou bez prohození	m3	2,40	235,00	564,00
7	K	HSV	174101101	zásyp rýh sypaninou se zhutněním po vrstvách	m3	2,40	684,00	1 641,60
8	K	HSV	HZS1211	Hodinová zučtovací sazba kopáč nekalifikovaný	hod	8,00	180,00	1 440,00
9	K	HSV	HZS1291	Hodinová zučtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	8,00	216,00	1 728,00
10	K	PS	180502212	Založení hrášťového trávníku dmnováním na vrstvě substrátu	m2	48,00	107,00	5 136,00
11	M	PS	Z001	travní koberec balený šíře 0,3 m - pruh šíře 0,6 m nad hlavním řádem	m2	48,00	154,80	7 430,40
12	K	PS	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	48,00	0,67	32,16
	D		D2	Podvrť oválu s chráničkou				18 836,00
13	K	HSV	POD225	podvrť/protlak vč. startovací jámy 1 x 1,6 m do DN 225	m	13,00	1 380,00	17 940,00
14	M	HSV	345713550	trubka elektroinstalaci ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 0990	m	16,00	56,00	896,00
15	K	HSV	sp	zásyp jámy s částečným zhutněním po vrstvách	m3	8,00	0,00	0,00
16	K	PS	183451515	Zapískování travnatých ploch vrstvou tl. do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy přes 1000 m2	m2	18,00	0,00	0,00
17	M	PS	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	0,90	0,00	0,00
18	K	PS	180502212	Založení hrášťového trávníku dmnováním na vrstvě substrátu	m2	18,00	0,00	0,00
19	M	PS	Z002	travní koberec balený šíře 0,3 m - plocha 3x2 m nad startovací jámou (oba konce podvrťu)	m2	18,00	0,00	0,00
20	K	PS	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	18,00	0,00	0,00